Proc. Leg. nº 4740/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº 103/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 31 de outubro de 2024.

Ao Exmo. Senhor
Sidmar Rodrigo Toloi
Presidente da Câmara Municipal de Valinhos

É o presente para, cumprimentando cordialmente Vossa

Excelência, por motivo de compromissos assumidos anteriormente, justifico a minha

ausência na Sessão Solene em comemoração ao dia Municipal do Trabalhador da

Educação que será realizada no dia 31 de outubro ás 19h00.

Aproveito o ensejo para cumprimentar Vossa Excelência,

nobres Vereadores, autoridades e público presente. Sem mais, cumprimento com

elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

AUTORIA: FRANKLIN DUARTE DE LIMA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A8S2PSNF0WU6F3EY
		2024-10-31T15:37:58-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura